

AMIAÇO COMERCIO DE FERRO E AÇO

CNPJ 33.215.135/0001-23 - INSCR. EST. 304.158.516.118
Av. Litério Greco nº. 536 - Vila Ubirajara - CEP 15612-380
Fernandópolis - SP
Fone: (17) 3463-4129

Emissão: 23/09/2021

Vendedor: DALIANE

Cliente: 0 MUNICIPIO DE LIMEIRA D OESTE

Fone.:

Fantasia:

Endereço:

Bairro:

Cidade:

Estado: CEP:

CNPJ:

I.E./RG:

Vr. Entrada: 0,00

Cobrança: CARTAO CREDITO

Comprador:

Cond. Pagto.: 23/10/21=2.505,00 / 22/11/21=2.505,00 / 22/12/21=2.505,87

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 01 Dias

Obs.: CONFERIR NO ATO DA ENTREGA DESCARGA POR CONTA DO CLIENTE

SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DO ESTOQUE

Código	Descrição	Unid.	Qtde	Vr. Unit.	Valor Total	Total-Desc.
1068	ZARCAO CINZA 18LT - PYROFER	LT	1,00	124,77	124,77	124,77
121	CANTONEIRA 7/8X1/8	PC	1,00	66,61	66,61	66,61
445	TUBO REDONDO 3" #14 -CANO	PC	9,00	279,58444	2.516,26	2.516,26
308	ELETRODO 3,25 - TITANIUM	KG	6,00	20,0483	120,29	120,29
1071	THINNER - 18 LT - PYROFER	LT	1,00	185,66	185,66	185,66
646	TERÇA 60X40X15 X 6000 #14	PC	16,00	179,28	2.868,48	2.868,48
329	TERÇA 80X40X15 X 6000 #14	PC	7,00	199,71857	1.398,03	1.398,03
1046	DISCO DEEP CUT 9 X 1,2 X 7/8 - NOVO	UN	3,00	17,98667	53,96	53,96
988	VERGALHAO CA-50 8.0 MM - 5/16 - 12,0MT	BR	4,00	45,4525	181,81	181,81

Total peso bruto: 584,23

7.515,87

Desconto:

0,00

7.515,87

7.515,87



DEAÇO COMERCIAL DE FERRO E AÇO LTDA

AV LITÉRIO GRECCO, 2561 - JD SÃO FERNANDO

FERNANDOPOLIS - SP CEP: 15608060

Tel: (17) 3465-1500 Fax:

DEAÇO COMERCIAL DE FERRO E AÇO LTDA

CNPJ: 66.102.310/0001-25

CLIENTE: 027810 CLIENTE ORCAMENTO

CLIENTE ORCAMENTO

ENDEREÇO: ., S/N BAIRRO: .

CIDADE: FERNANDOPOLIS

ESTADO: SP

SEGTO: PARTICULARES

CEP: 15.608-060

COTAÇÃO

Nº. 631.556

Data: 07/10/2021

CNPJ/CPF: 111.111.111-11

I. E./R.G.:

Comprador: CLEITON

Tipo:

TELEFONE Telefone - X

END. ENTREGA:

END. COBRANÇA:

PRAZO DE ENTREGA

Região: FERNANDOPOLIS

Frete por Conta: Emitente

Item	Código	Descrição	Qtde	Un.	Pr.Unit.	Total R\$	PESO (kg)
Setor de Atividade: Revenda							
001	001219	TB RED FQ 3 CH 14 9 BR - 265,00	197,550	KG	12,0729	2.385,00	197,550
002	001462	CH PE 14 UE 100 X 25 X 15 X 6000 (10 PCS)	173,000	KG	11,6621	2.017,53	173,000
003	031294	CH PE 14 UE 60 X 40 X 15 X 6000 MM SAE 1006/1 16 BR - 172,50	236,800	KG	11,6554	2.760,00	236,800
004	001020	F CANT 7/8 X 1/8 ASTM A-36 1 BR - 77,51	6,630	KG	11,6908	77,51	6,630
006	004096	ELETRODO DENVER 6013 - 3,25 MM	10,000	KG	28,0000	280,00	10,000
007	004272	SINT LARANJA FOSCO SOLVENTEX 582 - 18 LTS	1,000	LA	280,0000	280,00	18,000
008	004284	TINER PIROSOL - 18 LTS	1,000	LA	185,0000	185,00	18,000
009	004645	DISCO FINE CUT TYROLIT 9 X 1,9 X 7/8 X 2 T	3,000	PC	21,0000	63,00	0,510
010	004075	DISCO CORTE TELSTAR 12 X 1/8 X 5/8 X 2 T	2,000	PC	13,5000	27,00	1,180
011	004081	DISCO DESBASTE TELSTAR 7 X 1/4 X 7/8 X 3 T	2,000	PC	9,0000	18,00	0,740
012	003060	VERGALHAO CA 50 5/16 - 8,00 MM 4 BR - 41,00	18,800	KG	8,7234	164,00	18,800

Condição de Pagamento:

01 DD

Dias Adicionais: 0

Total (KG): 681,210

PEDIDO SUJEITO A CONFIRMAÇÃO

Vendedor: DEAÇO COMERCIAL DE FERRO E

Operador: TIAGO

(+) Outras Despesas:	0,00
(+) Produtos:	8.257,04
(+) Serviços:	0,00
(+) IPI:	0,00
(+) ICMS ST:	0,00
(+) Frete:	0,00
(-) Desconto:	7,04
(=) Total:	8.250,00

NUMERO/NU: 301426/763596

EMISSÃO: 16/09/21 JACICAL - GER - TELEFONE:17 36243430

CLIENTE: 23775 - CONSUMIDOR FINAL - CONSUMIDOR FINAL

CNPJ/CPF: 00000000000 FONE: CEL/FAX: 91-MICHELLI ZAMBON

END.: SILVIO ALVES BALBINO-2209 BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL II

CIDADE: JALES-SP CEP: 15708030 VENDEDOR: 91-MICHELLI ZAMBON

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	VLR UNIT	VLR TOT	DESC	VLR LIQ
1115	ZARCAO CINZA FOSCO 18L - PYROZZAR	UN	1,00	118,50	118,50	0,00	118,50
1250	CANTONEIRA 7/8 X 1/8 6M	BR	1,00	64,30	64,30	0,00	64,30
1862	TUBO REDONDO 3" #14 6M METALON	BR	9,00	300,00	2.700,00	0,00	2.700,00
2066	ELETRODO DENVER 3,25MM - CX 2KG	PC	3,00	44,10	132,30	0,00	132,30
2114	THINNER - 18L PIROSOL	UN	1,00	195,45	195,45	0,00	195,45
2415	TERCA 60X40X15 #14 6M	PÇ	16,00	198,00	3.168,00	0,00	3.168,00
2441	TERCA 80X40X15 #14 6M	PÇ	7,00	225,00	1.575,00	0,00	1.575,00
3037	DISCO DE CORTE (EXTRA FINO) 9X5/64X7/8	UN	3,00	8,10	24,30	0,00	24,30
3171	VERGALHAO 12M CA50 8,0MM (5/16) - GERDAU	BR	4,00	52,00	208,00	0,00	208,00
				TITULO	VALOR	DT.VENC	TOTAL PRODUTOS:
0 16/09/2021				8.185,85	8.185,85		8.185,85

DESCONTO TOTAL: 0,00

VALOR FRETE: 0,00

VALOR LIQUIDO: 8.185,85

PESO (KG): 633,74

